- Fuit traditus Petro Jorneti pro sua provisione. Antonius.
- Thesaurus Pontificum*. S 1140 M 281.
- Tholomaeus de Lucca, *Chronica* (ad arma domini Benedicti XIII). D 430 (?) P 362 M 545. París BN lat. 5126.
- Thomas Anglicus (Gallensis, Waleys), *Super librum Augustini, De civitate Dei*. G1,49 (?) F 289 S 270. Fuit traditus M. Petri pro sua provisione. Antonius. París, BN lat. 2072.— *Super libro De civitate Dei*. D 84 P 319. Fuit traditum domino Francisco Rovira. Antonius.— *Expositio moralis et declamationes Senecae*. P 411.
- Thomas Bradwardine, *De (corpore) causa Dei contra Pelagium*. F 305 (?) S 1380 M 442. París, BN lat. 3152.
- Thomas de Aquino, *Contra sarracenos - Quaestiones*. F 728 (?) S 669. Fuit traditus priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.— *De articulis fidei secundum Thomam*. F 627 (?) S 1359 M 426.— *De perfectione religiosorum - De motu cordis*. F 624 S 123. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Compendium theologiae*. P 259 M 515.— *Compendium theologiae*. P 567.— *De quaestionibus Armenorum*. F 728 (?) S 777. Fuit traditus Bernardo de Serrancolino pro sua provisione. Antonius.— *In librum Sententiarum*. P 260. Fuit traditum domino Johanni Volabro in quatuor florenis. Antonius.— *In primum Sententiarum*. D 29 P 252; *In secundum Sententiarum*. P 253; *In tertium Sententiarum*. D 30 P 254; *In quartum Sententiarum*. D 31 P 255. Ista quatuor volumina fuerunt vendita eidem Guillelmo [Çacoma], pretio viginti florenorum similium de simili mandato. Antonius de Campis.— *In secundum Sententiarum*. D 29 P 256. Fuit datum domino magistro capelle in novem florenis. Antonius.— *Super secundo Sententiarum*. P 555. Traditum ut in tertio sequenti item [dominis cardinalibus sancti Petri et sancti Stephani in sexdecim florenis]. Antonius.— *Super tertio Sententiarum*. P 556. Traditum ut infra in proximo item [cf. annotationem praecedentem]. Antonius.— *Super quarto Sententiarum*. P 557. Istud, cum duobus supra proximis, fuerunt tradita prefatis dominis cardinalibus sancti Petri et sancti Stephani pro sexdecim florenis, ut supra. Antonius.— *Opuscula*. D 93 P 249. Fuerunt vendita, de simili mandato, eidem Guillelmo [Çacoma], pretio decem florenorum similium. Antonius de Campis.— *Postilla super Job*. G2,152 (?) F 106 (?) S 815 M 127.— *Postilla super Job*. G2,153 (?) S 817. Fuit tradita domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.— *Job modicum glossatum* (??). G2,154 (?) S 818. Fuit traditus liber iste fratri Johanni Pinthó pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Isaiam, Job et epistolam ad Hebraeos*. F 107 (?) S 125. Fuit tradita Oliverio Anglès pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super quatuor Evangelia*. D 19 (?) S 121. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto.— *Postilla super Matthaeum*. S 127. Fuit traditus iste liber domino camerario pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Matthaeum*. F 110 S 114. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Postilla super Matthaeum et Marcum*. F 108 S 110; *Postilla super Lucam et Johannem*. F 109 S 111. Fuerunt portati Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Postilla super Matthaeum et Marcum*. S 112; *Postilla super Lucam et Johannem*. S 113. Fuerunt portati Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Postilla super Marcum, Lucam et Johannem*. F 111 S 115. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Postilla super Matthaeum et Marcum*. S 117; *Postilla super Lucam et Johannem*. F

113 (?) S 118; *Postilla super epistolas ad Romanos et Corinthios*. F 115 S 119; *Postilla super epistolas ad Galatas, Philippenses, Thessalonicenses, Ephesios*. F 116 S 120. Fuerunt tradita domino cardinali sancti Laurentii pro provisione ista quatuor volumina. Antonius. — *Postilla super Johannem*. F 114 S 116. Fuit vendita Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio quindécim florenorum Aragonie. Antonius. — *Quaestiones de malo. De virtutibus animae. De potentia Dei*. D 117 (?) P 251. Fuit traditus iste liber Bartholomeo Saltó pro sua provisione. Antonius. — *Quaestiones de veritate*. F 620 S 124. Fuit traditus liber iste Ludovico Munionis pro sua provisione. Antonius. — *Quodlibeta*. P 250. Fuerunt vendita prefato Guillelmo [Çacoma], de simili mandato, pretio sex florenorum similibium. Antonius de Campis. — *Summa contra gentiles*. D 56 P 248. Fuit vendita prefato Guillelmo [Çacoma], de simili mandato, pretio decem florenorum similibium. Antonius de Campis. — *Summa contra gentiles*. D 57 P 559. Fuit tradita domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius. — *Prima pars, tertia pars Summae theologiae*. D 53 P 554. Habuerunt domini cardinales sancti Petri et sancti Stephani pro triginta florenis, ut supra. Antonius. — *Secunda pars Summae theologiae*. D 54 P 246. Fuit vendita eidem Guillelmo [Çacoma], de simili mandato, pretio triginta florenorum similibium. Antonius de Campis. — *Prima secundae Summae theologiae*. P 247. Fuit vendita ipsi Guillelmo [Çacoma], de simili mandato, pretio decem florenorum similibium. Antonius de Campis. — *Liber Ethicorum cum lectura sancti Thomae*. P 562. [Fuit traditum istud volumen] domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius. — *De ethcis et politicis et bona fortuna*. G2,1528 F 785 S 1009. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius. — *Scriptum super librum Metaphysices*. G2,1523 S 1028

M 198. — *De praeceptis, de articulis fidei, De sacramentis, de symbolo, De expositione salutationis angelicae, Pater Noster*. P 352 M 543. — *Tabula super dictis sancti Thomae*. P 257 M 513. — *Tabula super dictis sancti Thomae*. P 258 M 514. — *Tabula sancti Thomae*. F 619 (?) S 126 M 21. — Thomas de Aquino, Aegidius Romanus, *Super libros Ethicorum et Politicorum. Super libros Rhetoricorum*. S 1003. Fuit missus liber iste Valentiam ad vendendum. Antonius. — Thomas de Aquino, Avicenna, Rogerius Baco, *Super Metaphysica. Tractatus Avicennae. Metaphysica*. P 472.

Thomas de Cantimpré, *Universale bonum de apibus*. F 541 S 511. Fuit traditus Bartholomeo Saltó pro sua provisione.

Thomas de Capua, Guido, *Ars dictandi*. F 810 P 408. Fuit missus ut supra [Valentiam ad vendendum]. Antonius.

Thomas de Hibernia, *Repertorium sive Manipulus florum*. G2,391 (?) S 689. Fuit missum Valentiam ad vendendum. Antonius. — *Manipulus florum*. S 1448. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius]. — *Manipulus florum secundum alphabetum*. S 206 S 156. Fuit venditus cuidam castellano pretio quindécim florenorum Aragonie. Antonius.

[Thomas de Rossy], *Super facto canonizationis d. Petri, sti. Georgii diaconi cardinalis*. S 1260.

Thomas subdiaconus, *Summa de paenitentia*. G2,405 F 1065 S 1190. Fuit tradita domino prothonotario pro sua provisione. Antonius.

*Tituli et capitula Decretalium - Summa de censuris ecclesiasticis*. S 1160. Fuit traditus domino prothonotario in sex florenis. Antonius.

Titus Livius. F 1007 (?) S 949. Die xix

- octobris anno M CCCC XX III suscepti apostolatus officii a domino nostro papa Clemente VIII, fuit missus domino Francisco d'Arinyo, secretario regis Aragonum, iste Titus Livius per dominum Berengarium Mercaderii, militem, ambaxiatorem ipsius regis. Sellent.— *Titus Livius glossatus a [Nicolao] Triveth.* D 414 F 1008 P 383. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Titus Livius sine glossis.* D 415 F 1009 (?) S 1430. Fuit traditus domino Berengario Mercader, militi. Antonius.
- Tractatus argumentorum.* P 568.
- Tractatus de indulgentiis et remissionibus.* D 318 P 118. Fuit traditus magistro Ludovico Navarri pro sua provisione. Antonius.
- Tractatus de tabellionibus et instrumentis.* S 1210 M 322.
- Tractatus duo super factis ecclesiae.* P 431.
- Tractatus diversi super scismate.* P 419.
- Tractatus multi noviter facti.* P 526.
- Tractatus septiformis de mor(t)alitatibus rerum, naturae scilicet corporum caelestium.* D 102 F 777 S 867.
- Tractatus fidei tres contra diversos errores super capitulo De summa trinitate et fide catholica.* F 709 S 1136 M 276-278.
- Tullius Cicero, *De officiis.* D 384 P 561. [Fuit traditum istud volumen] domino cardinali sancti Laurentii pro provisione sua. Antonius.— *De officiis - De paradoxis.* F 381 (?) P 406 M 560.— *Epistolae.* F 833 P 371. Die xxvi ianuarii anno domini M CCCC XX III, fuerunt misse iste *Epistole* domino regi Aragonum per medium dominorum Francisci d'Arinyo, Berengarii Mercader et Francisci Rovira. Anthonius de Campis.—
- Rhetorica - De divinatione.* G2,1542 F 826 S 1428. [Traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Rhetorica.* G2,1544 F 824 S 932. Fuit missa Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Rhetorica - De divinatione.* F 826 (?) S 931. Fuit tradita epothecario pro sua provisione. Antonius.— *Rhetorica nova.* G2,1541 S 1038. Fuit tradita Ferdinando Stephani pro sua provisione. Antonius.— *Tusculanarum quaestionum Verrinae.* F 827 S 928. Die xxvi ianuarii anno M CCCC XX III, suscepti a domino nostro papa Clemente VIII anno primo, fuit de mandato ipsius domini nostri pape datus iste *Tullius* regi Aragonie et sibi missus per dominos Berengarium Mercaderii, militem, et Franciscum Rovira, doctorem, ambaxiatores suos. Ita est. B. Sellent.— *Opera.* P 384. Fuit venditus domino Johanni Munionis pretio decem et octo florenorum. Antonius.— *Verrinae.* S 933. Fuit missus liber iste Valentie ad vendendum. Antonius.— *Extractiones librorum Tullii, De natura deorum - De amicitia.* F 830 S 943. Fuerunt tradite fratri Johanni de Palays pro sua provisione. Antonius.— *De dictis Tullii per alphabetum Gregorii XI.* P 451.
- Tusculanus (cardinalis episcopus), *Expositiones epistolarum totius anni.* P 303. Fuit venditus iste liber Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio quatuordecim florenorum Aragonie. Antonius.
- Ubertinus de Casali, *De arbore Christi crucifixi.* S 745. Fuit traditus domino Petro Sanctii Munionis pro sua provisione. Antonius.
- Urbeventanus episcopus, *Opera super quibusdam materiis decretorum.* P 74 M 463.
- Utrum omnes adhaerentes intruso sint censendi scismatici.* P 491.
- Utrum scholaris existens in studio possit*

- absque proprii licentia sacerdotis confiteri*. Henricus [de Gandavo], *Contra astrologos. De conceptione virginis Mariae*. P 338 M 532.
- Valerius Maximus, *De factis romanorum*. D 385 F 865 S 948. Fuit vendita cuidam castellano pretio quindecim florenorum Aragonie. Antonius.— *De dictis et factis memorabilibus abbreviatus*. F 864 (?) S 951. Fuit venditus domino Petro Pujades pretio trium florenorum. Antonius.
- Vegetius, *De re militari*. D 381 S 1449. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— Vegetius, Pseudo Dionisius, Secundus philosophus, *De re militari - Dicta Secundi philosophi*. D 380 (?) F 866 S 885. Fuit venditus domino Bartholomeo Baiuli pretio quatuor florenorum. Antonius.
- Vincentius Bellovacensis, *Speculum doctrinale*. D 388 P 354. Fuit venditus domino Michaeli de Gualbis, presbytero Valentino, pretio centum viginti florenorum. Antonius.— *De arte mechanica - De beata Maria virgine et beato Johanne*. D 534 F 743 S 1367 M 432.— *Speculum historiale*, in quatuor voluminibus. D 453 P 357-360. Fuerunt tradita ista quatuor volumina domino Francisco de Arinyo, secretario domini regis gratiose. Antonius.— *Speculum historiale*. Prima pars. S 845; secunda pars. S 846; tertia pars. S 847. Fuerunt misse Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Speculum historiale. Liber secundus* (in duobus voluminibus). S 861-862. Fuerunt portati Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Speculum historiale. Pars prima*. F 1048 S 853; *Speculum historiale. Pars secunda*. G2, 940 (?) F 1049 S 854; *Speculum historiale. Pars tertia*. G2,937 (?) F 1050 S 855. Ista tria volumina fuerunt tradita domino cardinali sancti Petri pro sua sustentatione; *Speculum historiale. Pars quarta*. G2,938 (?) F 1051 S 851. Ista cum primis tribus in sequenti plana scriptis fuit tradita domino cardinali sancti Petri. Antonius.— *Capitula Speculi historialis*. F 1053 (?) S 848. Fuit traditus liber iste Egidio de Santoyo pro sua provisione. Antonius.— *Summa Speculi historialis Vincentii*. S 916 M 171.— *Tabula super Speculo historiali et aliae*. G1,135 D 457 (?) F 1053 (?) P 361 M 544.— *Speculum naturale* (in duobus voluminibus). D 363 P 355-356. Fuerunt missi isti duo libri Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Speculum naturale*. D 364 F 1041 (?) S 849. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Speculum naturale*. G2,943 F 1042 (?) S 852. Fuit portatum Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— Pseudo Vincentius Bellovacensis (Guillelmus de Conchis?), *Speculum morale*. G2,942 (?) D 99 (?) F 1045 S 856. Fuit missum Valentiam ad vendendum. Antonius.
- Vincentius (Bellovacensis?), Hugo de Sancto Victore, Origenes, Gregorius, *De paenitentia - Regula pastoralis*. F 511 S 522 M 64. Paris BN lat. 3214.
- Vincentius Hispanus, *Lectura super Decretales*. D 203 S 1102 M 253.
- Virgilius Maro, *Bucolicorum et Aeneidorum*. F 870 (?) S 935. Fuit venditus «a Françoys, de la secretaria» regis Aragonie, pretio octo florenorum. Antonius.— *Expositio super dictis Virgilii et Aeneidorum*. F 872 S 930. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Viridarium consolationis. Altercatio animae et corporis*. F 558 S 1279 M 381.
- Vitalis de Furno, *Liber figurarum expositarum totius Bibliae*. F 168 S 182. Fuit traditus liber iste domino camerario pro sua provisione. Antonius.